М ЕСТН АЯ АДМ И НИ СТРАЦ И Я
М УНИ Ц ИП АЛЬН ОГО  ОБРАЗОВАНИЯ П О СЕЛ О К БЕЛООСТРОВ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РАСПОРЯЖ ЕНИЕ

От 30.11.2017 г. № 33

О создании общественной комиссии муниципального образования
поселок Белоостров

В соответствии с Решением Муниципального Совета муниципального образования
поселок Белоостров от 29.11.2017 г. № 31 «Об утверждении Порядка общественного
обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование комфортной городской
среды» муниципального образования поселок Белоостров», Постановлением Местной
администрации муниципального образования поселок Белоостров от 30.11.2017 г. № 48
«Об утверждении Порядка представления, рассмотрения и оценки предложений граждан и
организаций о включении в программу «Формирование комфортной городской среды»
муниципального образования поселок Белоостров», в целях реализации на территории
муниципального образования поселок Белоостров (далее -  МО пос. Белоостров)
приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды»:

1. Создать Общественную комиссию муниципального образования поселок
Белоостров (далее - Комиссия) и утвердить ее состав, согласно Приложению к
настоящему Распоряжению.

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

Г лава Местной администрации
муниципального образования
поселок Белоостров Д.Д. Чечин

Приложение
к Распоряжению МА МО пос. Белоостров

пт 40 1 1 9.01 7 г № 33

СОСТАВ
ОБЩЕСТВЕННОЙ КОМИССИИ

1. Председатель комиссии - глава Местной администрации МО поселок Белоостров
Чечни Д.Д.

2. Заместитель председателя комиссии - глава МО пос. Белоостров Алексеева О.Л.
3. Секретарь комиссии -  главный специалист по благоустройству Граблин А.Н.
4. Член комиссии - главный специалист Козлова Т.В.
5. Член комиссии -  депутат МС МО пос. Белоостров Давыдкин К.Н.